様式第６号（第10条関係）

幕別町ゼロカーボン推進総合補助金（省エネ化推進事業）実績報告書

  年  月  日

幕別町長            様

住  所

氏  名

電話番号

年   月   日付け   第   号で交付決定を受けた対象事業が完了した

ので、関係書類を添えて報告します。

単位：円

事業区分 事業費 補助対象経費
補助金交付

決定額
完了月日

省エネ型電気冷蔵

庫

遮熱塗装

合 計